
Dům dětí a mládeže Šternberk p.o. 

 
pořádá 

 

místní kolo přírodovědné soutěže 
 

 

ZLATÝ LIST 
 

 

 

Kdy: v úterý 9. dubna 2019 
od 9,00 hodin – prezence od 8,30 hod. 

Kde: Městský park Šternberk 

                                          
                                     Děti jsou rozděleny do 2 kategorií: 

kategorie M – děti do 6. třídy + Gymnázium 

kategorie S – 7. – 9.třída + Gymnázium 

 

                                                                         Pravidla soutěže: 

 
Soutěžit budou 3-členná družstva v každé kategorii, 

 každá škola může postavit 4 družstva v každé kategorii. 

 

Znalosti se budou hodnotit v těchto oblastech: ekologie, ochrana přírody, životní prostředí, 

geologie, zoologie, botanika, neživé složky ekosystému (např. meteorologie, astronomie, 

klimatologie)… Soutěž bude probíhat formou písemných testů , otázek a obrázků, které 

budou na jednotlivých stanovištích. Po vyhodnocení soutěže budou nejlepší 3 družstva 

v každé kategorii ohodnocena diplomem a věcnými cenami. Vítězná družstva budou 

reprezentovat svoji školu (organizaci) na krajském kole, které se bude konat v měsíci květnu v 

Olomouci – bude upřesněno 

 

Upozornění: Soutěž se koná za každého počasí, proto je nutno uzpůsobit v případě 

nepříznivého počasí oděv (pláštěnka), obuv apod.  

 

Jména vítězných družstev budou uveřejněna na www stránkách DDM. 

 

Přihlášky odevzdejte nejpozději do 4. 4. 2019 na e-mail: programy@ddmsternberk.cz 

Dotazy ohledně soutěže – DDM Šternberk p.o, Opavská 14,  

Kontaktní osoba: Gabriela Krejčí  


